

# برای نجات جان پخشان عزیزی و وریشه مرادی هم صدا شویم



ما، صدور حکم اعدام برای «پخشان عزیزی» و «وریشه مرادی» و تمامی مبارزین راه آزادی و دموکراسی را محکوم کرده و خواهان آزادی تمامی زندانیان سیاسی هستیم. ما از همه مردم و نیروهای سیاسی آزادی خواه و دمکرات می‌خواهیم تا صدای اعتراض خود را بلند کرده و از هر وسیله ای برای انعکاس آن در عرصه بین‌المللی کوتاهی نکنند.

فراخوان مشترک دو ائتلاف سیاسی :



برای نجات جان پخشان عزیزی و وریشه مرادی هم صدا شویم

حکومت اسلامی ایران در طول ۴۶ سال گذشته خواسته‌ها و مطالبات مردم را تنها با سرکوب و زندان و شکنجه و اعدام پاسخ داده است.

بر اساس گزارشات مجامع حقوق بشری در سال ۲۰۲۴ بیش از ۹۰۱ نفر که ۳۱ نفر آن زن بوده‌اند در زندان‌های رژیم اسلامی به دار آویخته شده‌اند و در حال حاضر بسیاری از زندانیان سیاسی در معرض خطر اعدام هستند، از جمله، پخشان عزیزی، وریشه مرادی، بابک علی پور، پویا قبادی بیستونی، عباس ویس، عباس (مجاهد) کورکور، بهروز احسانی، مهدی حسنی، علی محدم، حبیب دریس، معین خنفری، عدنان عبیشاوی.

حکومت اسلامی پخشان عزیزی را به اتهام شرکت در گروه تروریستی محکوم به اعدام کرده است در حالی که پخشان عزیزی، اهل مهاباد و فارغ‌التحصیل مددکاری اجتماعی از دانشگاه علامه طباطبایی تهران بوده و پس از حمله داعش به «روژناوا» در کردستان سوریه به عنوان مددکار اجتماعی به کمک آوارگان جنگی در این منطقه شتافت. وی پس از مدتی به ایران بازگشت و از تاریخ ۱۳ مرداد ۱۴۰۲ دستگیر و زندانی شده است.

سیاست «عمق راهبردی» جمهوری اسلامی که حکومت‌گران این همه به آن می‌بالیدند و هزینه‌های هنگفتی هم به مردم تحمیل کردند، به دنبال ضربات سختی که حماس و حزب الله لبنان متحمل شده اند و به ویژه با سقوط دولت سوریه و فرار اسد به روسیه، ضربات سختی خورده است و منقبض شده است. در چنین شرائطی حکومت با بحران اقتصادی شدیدی دست به گریبان است. تحریم‌ها مزید بر علت شده‌اند، گرانی بیداد می‌کند و قیمت‌ها مدام افزایش می‌یابد. بیکاری و دشواری تامین معاش روزانه کمر مردم را خرد کرده است. اعتراضات کارگران، بازنشستگان، معلمان، دانشجویان، مالباختگان و دیگر اقشار مردم در شهرهای مختلف ایران روزانه ادامه دارد.

حکومت اسلامی سرکوبگر در ایران که در داخل کشور با بحرانهای عمیق در عرصه‌های سیاسی، اجتماعی و اقتصادی دست به گریبان است، و در منطقه کاملاً تضعیف شده است، درهراس از جنبش‌های اجتماعی و اعتراضی و بخصوص جنبش «زن، زندگی، آزادی»، مذبوحانه می‌کوشد، با افزایش اعدام‌ها و ایجاد ترس و وحشت مانع از برآمد این جنبش‌ها شود.

ما، دو ائتلاف سیاسی «همبستگی فراگیر» و «کنگره ملیت‌های ایران فدرال» بر این باوریم که حکم «اعدام» مجازاتی است غیر انسانی و باید با جدیت بسیار در جهت لغو حکم «اعدام» از قوانین قضائی تلاش کرد.

ما، صدور حکم اعدام برای «پخشان عزیزی» و «وریشه مرادی» و تمامی مبارزین راه آزادی و دموکراسی را محکوم کرده و خواهان آزادی تمامی زندانیان سیاسی هستیم. ما از همه مردم و نیروهای سیاسی آزادی‌خواه و دمکرات می‌خواهیم تا صدای اعتراض خود را بلند کرده و از هر وسیله ای برای انعکاس آن در عرصه بین‌المللی کوتاهی نکنند.

کنگره ملیت‌های ایران فدرال

همبستگی فراگیر برای آزادی و برابری در ایران  
(ائتلاف سیاسی متشکل از چهارده حزب، سازمان و جریان سیاسی)

۲۵ دیماه ۱۴۰۳ / ۱۴ ژانویه ۲۰۲۵